Consiliul Dirigent român cu prilejul licvidării definitive cu fostul stat maghiar, să reclame partea alicvotă, ce compete personalului nostru didactic din fondurile de pensiuie regnicolare.

Sibiu, din ședința plenară a Consistorului mitropolitan, ținută la 2/15 Mai 1919.

Ioan I. Papp m. p.

episcopul Aradului, locțiitor de mitropolit.

Lazar Triteanu
secretar substituit.

#### Extras din ordonanța Nr. 21 și 25 (Modificată)

1. Vor fi considerați ca infractori: